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MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 

101.5  Sektori i rrushit

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

60-70%

 N.P.T.  Agro Xhoni - Arben Hetem Kukiqi Istog 1000500 92,023.34 32,208.17 59,815.17

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

30-40%

16,871.60

Burim   Begaj Malishevë 1075103 79,093.80 27,682.83 51,410.97

Arsim Mazllum Sokoli Rahovec 1061095 25,956.30 9,084.70

7,267.00

Hashim Deli Thaqi Malishevë 1052453 84,824.75 29,688.66 55,136.09

Edin Nuredin Pista Rahovec 1040282 11,180.00 3,913.00

10,423.86

Mentor Aziz Çollaku Prizren 1070989 96,458.14 38,583.25 57,874.89

Lulzim Jusuf Sylka Rahovec 1041659 17,373.10 6,949.24

8,160.00

Naim Ibrahim Elshani Suharekë 1074374 13,388.00 5,355.20 8,032.80

Nadir Qemajl Durguti Rahovec 1032164 13,600.00 5,440.00

15,275.00

Osman Sefer Zyberaj Rahovec 1074861 33,937.50 13,575.00 20,362.50

Nora Gani Elshani Suharekë 1010072 23,500.00 8,225.00

9,949.80

Qerim Jusuf Shtavica Rahovec 1024267 16,635.00 6,654.00 9,981.00

Qani Vehap Kadiri Rahovec 1033039 16,583.00 6,633.20

5,898.83

Sabit Abdullah Krasniqi Malishevë 1074363 99,473.60 34,815.76 64,657.84

Sabit  Ahmed  Raba Rahovec 1074274 9,831.39 3,932.56

60,518.25

Totali: 558,243.28

Visar Ramadan Elshani Prizren 1074282 93,105.00 32,586.75

64,538.47

Valenta Salih Maloku Suharekë 1072918 49,337.25 17,268.04 32,069.21

Selman  Shaban Krasniqi Malishevë 1074411 99,289.95 34,751.48


